
 
Invitation for Bids for the Purchase & Delivery of Building Supplies for the Brownsville Planning Department 

BID #KKS-49-0910                                                                   Addendum # 2                                Due Date: August 27, 2010 at 4:00 p.m. 
 

S:\Departments\DEPT-Purchasing\DEPT-212-Purchasing-Private\Robert\Data_02\Purchasing Dept\FY2010\Departments\Planning\Katrina Cottages Supplies\Addendum 2.doc                                             Page 1 of 3 

City of Brownsville 
Purchasing/Contracting Department 

ADDENDUM # 2 

Invitation for Bids  
for the Purchase & Delivery of Building Supplies for 

the Brownsville Planning Department 
BID No. KKS-49-0910 

 

ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT 
Please fax this page upon receipt  
Please fill in the requested information below as acknowledgment that you have received 
the Addendum noted above. If your firm is interested in participating, this sheet must be 
completed and returned or faxed to: 
 

Mr. Roberto C. Luna, Jr.  
Purchasing Director - City of Brownsville - P.O. Box 911 

City Hall 1001 E. Elizabeth St., First Floor, Suite 101 
Brownsville, Texas 78520 

Phone: (956) 548-6081 Fax: (956) 546-2711 
Email: purchasing@cob.us  

Name of Firm: 

________________________________________________________________ 

Address:_________________________________________________________ 

City, State _________________________________________ Zip:___________ 

Telephone Number: ______________  Fax Number: _______________ 

e-mail:_________________________________________ 

( ___ ) YES, Our Company does have an interest in responding. 

( ___ )  NO, Our Company does not have an interest in responding. 
 
Name: (Print) ________________________________________  

Title: ________________________ 

Signature: ___________________________________________  

Date: __________________ 
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ADDENDA:   The undersigned hereby acknowledges receipt of the following addenda to the 
Specifications, all of the provisions and requirements of which Addenda have been taken into 
consideration in the preparation of the foregoing proposal. 

 

1.- Changes have been made to the Specifications: 
 

Page 15 of 29 on original bid package 
 
Original 
 

Descriptions 
Qty 
U/M 

Delivery Unit Price Freight F.O.B 
Price 

2”X2”X36” BALUSTER ABE 10     
 
 
 
REVISED 

 

Descriptions Qty 
U/M 

Delivery Unit Price Freight F.O.B 
Price 

2”X2”X36” BALUSTER 
ABE 480     

 
 

 

2.- Changes have been made to the Specifications: 
 

Page 15 of 29 on original bid package 
 
 

Descriptions 
Qty 
U/M 

Delivery Unit Price Freight F.O.B 
Price 

8’X12’ 
GREENHOUSEWKEND #12 10     
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3.- Changes have been made to the Specifications: 

 
1. QUESTION:  What does the “DH” under the DH Windows line item stand for and 
what size are they? 
 
Answer: DH  stands for Double Hung and window size is 36” x 60”. 
 
2. QUESTION: what kind of 40 gallon water heater is requested, electric or gas? 
 
Answer: We are requesting an electric water hearter 
 
3. QUESTION: Universal Attic Ladder, do you have a specific size? 
 
Answer: Please quote the universal size to assure that it can be used.  
 
 

Submitted, 
  

         
    (Name of Bidder) 

 
 

         
     (Signature) 
 
         
         (Print) 
 
                                            _____________________ 

               Date 

 
 

END OF ADDENDUM # 2 


